PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 июня 2024 года                          № 22

О  создании комиссии по оценке деятельности

работников в Администрации Тупиковского
сельского поселения Холм – Жирковского
района Смоленской  области

В соответствии с Порядком поощрения в 2024 году  муниципальной управленческой команды Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области за достижение плановых значений, утвержденным от 30.05.2024г. № 29
1.Содать комиссию по оценке деятельности работников в Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области для поощрения в 2024 году муниципальной управленческой команды за достижение плановых значений показателей.

2.Утвердить состав комиссии по оценке деятельности работников в Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области:

1) Козел Михаил Владимирович – Глава муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;

2) Кудрявцева Наталья Анатольевна – главный специалист Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области;

3) Василькова Татьяна Александровна – ведущий специалист Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                      М.В. Козел